conforme especifica - Pavimentação asfáltica
em trechos de ruas do Jardim Bela Vista.

A CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE PARAGUAÇU PAULISTA

A P R O V A:

Art.  1º Fica  o  Poder  Executivo  autorizado  a  abrir  crédito  especial  de  R$  462.016,69
(quatrocentos  e  sessenta  e  dois  mil  dezesseis  reais  e  sessenta  e  nove  centavos),  ao
Orçamento Programa 2025, destinado à Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos,
para atendimento de projeto e pagamentos de despesas relacionadas, conforme classificação
constante do Anexo I:

I  -  Projeto 1005 – Pavimentação,  Guias e Sarjetas – pagamento de despesas com
Obras e Instalações - R$ 396.000,00;

II  -  Projeto 1005 – Pavimentação,  Guias e Sarjetas – pagamento de despesas com
Obras e Instalações - R$ 66.016,69.

Art.  2º O crédito de R$ 462.016,69 (quatrocentos e sessenta e dois mil  dezesseis reais e
sessenta  e  nove  centavos)  será  coberto  com  recursos  provenientes  do  excesso  de
arrecadação  do  exercício  corrente  e  da  anulação  parcial  ou  total  de  dotações,  conforme
classificação constante do Anexo II, originário das seguintes fontes de recursos: